
s.r.o. Pražská třída 800, 500 04 Hradec Králové

CENOVÁ NABÍDKA:
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ZASTŘEŠENÍ

VICEUCELOVEHO HRISTE U SPORTOVNÍ HALY
1/ Zadavatel

Město Milevsko 
Nám. E. Beneše 420 
399 01 Milevsko

21 Uchazeč
KONSTRUKT s.r.o.
Pražská třída 800 
Hradec Králové, 500 04 
IČ: 275 19 911
Jednatel společnosti: Jiří Dražka 
Telefon: 603 244 272

3/ Předmět nabídky
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na

Vypracování projektové dokumentace pro vydána společného územního
rozhodnutí a stavebního povolení včetně inženýrské činnosti (zajištění
vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení)

>

Nabídková cena 240.000,- Kč bez DPH

21% DPH  50.400.- Kč 

Celkem: 290.400,- Kč vč. DPH

Projektová dokumentace bude zpracovaná v rozsahu společné dokumentace pro 
vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, podle vyhlášky 499/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Projektová dokumentace bude vypracovaná 
v podrobnostech pro provádění stavby.

Součástí projektové dokumentace bude výkaz výměr a položkový rozpočet.

Jedná se o dokumentaci na zastřešení stávajícího víceúčelového sportovního hřiště 
o rozměrech 36 x 18 m, které je umístěné u stávající budovy sportovní haly a šaten. 
Součástí dokumentace bude vyřešení napojení na stávající budovu, zbudování průchodu 
z budovy šaten, prodloužení otopné soustavy a osvětlovací soustavy.

Projektová dokumentace bude vypracována a předána v šesti tištěných vyhotoveních 
a 1x digitálně ve formátu pdf.



Součásti naší nabídky je inženýrská činnost - projednáni dokumentace s orgány 
státní správy a zajištění vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení.

Součástí naší nabídky není inženvrsko-qeoloqickv průzkum, předpokládá se využití
stávajícího průzkumu, dle informací poskytnutých zadavatelem v únoru 2016. Součástí
nabídky nejsou správní poplatky ani poplatky za vynětí ze ZPF.

4/ Termín odevzdání projektové dokumentace:
Projekční práce budou zahájeny po podpisu smlouvy o dílo, nejdříve však 1. 5. 2017.
Projektová dokumentace (bez dokladové části) bude odevzdaná do 4 měsíců od 

zahájení projekčních prací. Inženýrská činnost bude zahájena neprodleně po vypracování 
projektové dokumentace a dokladová část dokumentace bude doplněna po vyjádření 
dotčených orgánu a vydání příslušných stanovisek.

5/ Platební podmínky:
Cena za projektovou dokumentaci a za inženýrskou činnost bude hrazena průběžně 

na základě faktur vystavených zhotovitelem, a to následovně:
a) 90 % z nabídkové ceny po předání projektové dokumentace (bez dokladové 

části) objednateli ve výši 216.000,- Kč + DPH.
b) 10 % z nabídkové ceny po předání dokladové části projektové dokumentace a po 

získání stavebního povolení ve výši 24.000,- Kč + DPH.

Splatnost faktur činí 15 dnů od data jejich prokazatelného doručení objednateli.

6/ Platnost nabídky:
Platnost předložené cenové nabídky jsou 3 měsíce.

Venme, ze tato nabídka je pro Vás zajímavá. Těšíme se na další spoluprací, s učtou
♦

V Hradci Králové dne 9. 3. 2017

Jih Dražka
jednatel společností

KONSTRUKT s.r.o»
Pražská třída 800 W 

500 04 HRADEC KRÁLOVÉ 
DIČ: CZ27519911 Tel.: 495 581 342


